MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO N.º 004/2021

PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA – Edital PROEC 004/2019 de Apoio a
Programas e Projetos de Extensão e Cultura

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado da Seleção do Edital N.º 004/2021.

RESULTADO

CANDIDATOS RESULTADO

PEDRO LUCAS MORAIS DA COSTA CLASSIFICADO

MARIA ANTONIA MARCIA FERNANDES NÃO CLASSIFICADO

REGIEUDES MAIA MOREIRA NÃO CLASSIFICADO